EDSP10SGRNSTR04 Details PDF
িকননু
Agastat Relays / TE Connectivity EDSP10SGRNSTR04 Agastat Relays / TE Connectivity সরবরাহকারী Agastat Relays / TE Connectivity পিরেবশক
EDSP10SGRNSTR04
Holsworthy Resistors / TE Connectivity
EDSP10SGRNSTR04
OEG Relays / TE Connectivity EDSP10SGRNSTR04 Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
EDSP10SGRNSTR04
Q-Cee's / TE Connectivity EDSP10SGRNSTR04
TE Connectivity's Axicom Relays EDSP10SGRNSTR04 TE Connectivity's Buchanan Terminal Blocks
EDSP10SGRNSTR04
TE Connectivity's CGS Resistors EDSP10SGRNSTR04
EDSP10SGRNSTR04
EDSP10SGRNSTR04
TE Connectivity's Kilovac Relays EDSP10SGRNSTR04
Agastat Relays / TE Connectivity
িচ  িতিনিধ  হেত পাের। পেণ র িববরণ জন  িবেশষ উে খ দখুন।
অংশ সংখ া EDSP10SGRNSTR04
উ পাদক Agastat Relays / TE Connectivity
িববরণ PIANO 10P G SHORT SEAL T&R PD ON
িলড ী ি িত / ROHS ি িত িলড ি  / RoHS স িতপূণ
পিরমান সরবরাহেযাগ 24771 pcs
তথ  তািলকা
ধায়া Yes
ভাে জ হার 24VDC
সমাি  শলী Gull Wing
ম EDSP
িপচ 0.100" (2.54mm), Full
প ােকিজং Cut Tape (CT)
অন  নাম েলা 450-2610-1
অপাের ং তাপমা া -20°C ~ 85°C
অব ান সংখ া 10
মাউ  টাইপ Surface Mount, Right Angle
আ তা সংেবদনশীলতা র (এমএসএল) 1 (Unlimited)
যাি ক জীবন 2,000 Cycles
ল া 0.996" (25.30mm)
িলড ি  াটাস / ROHS অব া Lead free / RoHS Compliant
বাড উপের উ তা 0.197" (5.00mm)
বিশ -
বদু িতক জীবন 2,000 Cycles
িব ািরত িববরণ Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount, Right Angle Piano Actuator 25mA 24VDC
এমনিক আপিন যিদ 25mA
যাগােযাগ উপাদান Copper Alloy
যাগােযাগ শষ ক ন Gold
বতনী SPST
শরীর উপাদান Polyamide (PA), Nylon
ACTUATOR কার Piano
ACTUATOR র Flush, Recessed
EDSP10SGRNSTR04
অংশ সংখ া: EDSP10SGRNSTR04
তকতা / া : Agastat Relays / TE Connectivity
পেণ র বণনা PIANO 10P G SHORT SEAL T&R PD ON
datasheets:
RoHs অব া িলড ি  / RoHS স িতপূণ
ক অব া 24771 pcs stock
জাহাজ থেক হংকং
চালান ওেয় DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
EDSP10SGRNSTR04.pdf
উ ৃ িতউ ৃ িত জনজন  অনেুরাধঅনেুরাধ
EDSP10SGRNSTR04 এর িবেশষ উে খ
EDSP10SGRNSTR04.pdf
স িকতস িকত ট াগট াগ
সংিসংি  পণপণ
EDSTL130/04
িনমাতারা:  On-Shore Technology, Inc.
িববরণ:  TERM BLOCK HDR 4POS VERT 5MM
ক ইন:  70760 pcs
RFQ
EDSP10SGRFNTU04
িনমাতারা:  Agastat Relays / TE Connectivity
িববরণ:  PIANO 10P G SHORT TUBE PD OFF
ক ইন:  26826 pcs
RFQ
EDSTL130/03
িনমাতারা:  On-Shore Technology, Inc.
িববরণ:  TERM BLOCK HDR 3POS VERT 5MM
ক ইন:  82574 pcs
RFQ
EDSP10SGRNNTR04
িনমাতারা:  Agastat Relays / TE Connectivity
িববরণ:  PIANO 10P G SHORT T&R PD ON
ক ইন:  36936 pcs
RFQ
EDSP10SGRNNTU04
িনমাতারা:  Agastat Relays / TE Connectivity
িববরণ:  PIANO 10P G SHORT TUBE PD ON
ক ইন:  32331 pcs
RFQ
EDSSC0LFS
িনমাতারা:  C&K
িববরণ:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.1A 100V
ক ইন:  61052 pcs
RFQ
EDSP10SGRFSTU04
িনমাতারা:  Agastat Relays / TE Connectivity
িববরণ:  PIANO 10P G SHORT SEAL TUB PD OF
ক ইন:  24741 pcs
RFQ
EDSP10SGRFSTR04
িনমাতারা:  Agastat Relays / TE Connectivity
িববরণ:  PIANO 10P G SHORT SEAL T&R PD OF
ক ইন:  36864 pcs
RFQ
EDSP10SGRNSTU04
িনমাতারা:  Agastat Relays / TE Connectivity
EDSP10SGRFNTR04
িনমাতারা:  Agastat Relays / TE Connectivity
কিপরাইটকিপরাইট © 2020 ইেলক িনকইেলক িনক উপাদানউপাদান িনভরেযাগিনভরেযাগ  পিরেবশকপিরেবশক
ই- মইল: Info@infinity-electronic.com
কানা: 17F, গই  কমািশয়াল িবি ং, 114-118 লকহাট রাড, ওয়ান চাই, হংকং
িববরণ:  PIANO 10P G SHORT SEAL TUB PD ON
ক ইন:  29475 pcs
RFQ
িববরণ:  PIANO 10P G SHORT T&R PD OFF
ক ইন:  29716 pcs
RFQ
EDSSC1LFS
িনমাতারা:  C&K
িববরণ:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.1A 100V
ক ইন:  55586 pcs
RFQ
EDSTL130/02
িনমাতারা:  On-Shore Technology, Inc.
িববরণ:  TERM BLOCK HDR 2POS VERT 5MM
ক ইন:  101703 pcs
RFQ